Pagamentos  6/2026 - ordem de pagamento de n° 

20250(R$932,00),  

Credor: FECAM – FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE. 

Liquidação nº:17/2026. 

Valor total somado: De acordo com as notas de empenho 105.001/2026 e, têm-se 

o valor total de R$ 11.184,00 (onze mil cento e oitenta e quatro reais) relativos a 

estimativa de gastos de com o referido serviço para a referida casa Legislativa. 

Data de Recebimento pela Controladoria: 24 de fevereiro de 2026. 

I – RELATÓRIO 

O presente processo foi submetido à análise desta 

Controladoria Interna para fins de emissão de parecer conclusivo acerca da